

## Periodeplan for avd. Ekornstubben oktober / november

aktiviteter	Tema / Fokus	Tiltak,
<p><b>Uke 43 og 44</b> Fra Mandag 19.10 Til Fredag 30.10</p>	<p>«Gjør noen glad ....» Fokus på følelser og gledning. Vi lærer av Kanin og Pinnsvin.</p>	<p><b>Onsdag :</b> Skoleklubben <b>Torsdag:</b> tur og lek i skogen <b>Fredag :</b> Skoleklubb.</p> 
<p><b>Uke 45</b> Fra Mandag 02.11 Til Fredag 06.11</p>	 <p><b>Hjelpe og trøste</b> Vi lærer av førstehjelpbamsen Henry. <i>Barnehagen skal oppmuntre barna til å vise omsorg for andre (r.pl)</i></p>	<p><b>Tirsdag:</b> Tur og lek i skogen <b>Onsdag :</b> Skoleklubben <b>Torsdag:</b> Tur og lek i skogen <b>Fredag:</b> Skoleklubb.</p> <p><b>Bibelfortelling:</b> Den barmhjertige samaritan</p>
<p><b>Uke 46</b> Fra Mandag 09.11 Til Torsdag 12.11</p>	<p><b>Tema: Barns rettigheter og Stefanus</b></p> <p><i>Barna skal få begynnende kjennskap til menneskerettighetene ( r. pl.)</i></p>	<p><b>Julehemmeligheter</b> <b>Tirsdag:</b> tur og lek i skogen <b>Onsdag:</b> Skoleklubben <b>Torsdag:</b> tur og lek i skogen</p> <p><b>NB! Fredag stengt pga plandag !!</b></p>
<p><b>Uke 47</b> Fra Mandag 16.11 Til Fredag 20.11</p>	<p><b>Tema Stefanus</b></p> <p>Vi hører om barn i Egypt som får hjelp av Stefanusbarnehagen.</p>	<p><b>Julehemmeligheter</b> <b>Tirsdag:</b> Tur og lek i skogen <b>Onsdag:</b> Skoleklubben. <b>Torsdag:</b> Tur og lek i skogen <b>Fredag:</b> Hurra for Ludvik som har bursdag. Skoleklubb. .</p> 
<p><b>Uke 48</b> Fra Mandag 23.11 Til Fredag 27.11</p>	<p><b>Tema : Advent, Maria og Josef</b></p> <p><i>Personalet skal gi barna kjennskap til merkedager, høytider og tradisjoner (rpl)</i></p>	<p><b>Onsdag:</b> Skoleklubben <b>Torsdag :</b> Tur og lek i skogen <b>Fredag :</b> Skoleklubben</p> <p><b>Bibelfortellinger</b> om Maria, Josef og en engel..</p>



## Menighetens Barnehage

Vi har så langt hatt en mild og fin høst og det har gått fint å være veldig mye ute. Det passer bra for den aktive gruppa vår og ikke minst har det vært trygt med tanke på smittevern. Nå er det snart november og vi må regne med at det kan bli våte og kalde dager framover. Vi kommer fortsatt til å være mye ute, men er forberedt på å være noe mer inne. De dagene vi har vært litt inne, har barna vært kost seg med å kunne gjøre litt andre ting.

### Vi endrer litt på rutinene framover:

- Dersom dere ikke ser oss ute om morgenen, kan dere følge barna inn så møter vi dere i gangen
- Dersom dere ikke ser oss ute om ettermiddagen, kan dere komme inn i gangen og hente barnet.
- Husk at syke foreldre må ikke komme inn i barnehagen.
- For å unngå tetthet setter vi begrensning på **max to** foreldre inne i gang / garderobe samtidig. Dersom du ser at det allerede er to der fra før, vennligst vent til det blir ledig.
- Barnas baker/ sekker vil nå bli oppbevart inne. Barnas skift av innertøy kan dere (eller vi ) legge i barnas kurv – så blir det litt mindre å ta med fram og tilbake. Men husk: når dere får en «våt pose» med hjem, må dere sende med nytt skift
- **NB! Hold avstand og husk å sprite hender!**
- Det er fint om barna har et par innesko. Det bør være sko som sitter godt på foten – for eksempel joggesko eller sandaler - ikke slippers eller crocs!
- Solid og helt regntøy med strikk blir viktig framover. Det bør være plass til to lag under og ha god bevegelsesfrihet. F. eks Stormberg har ofte gunstige kampanjer. Men spør oss gjerne om dere vil ha råd.

NB! På dager der det er planlagt tur, bør barn som kommer fra ca 8.30 og senere komme i uteklær.

På turdager har vi variert mellom saueskogen, skihytta og ikke minst: «krysset» der runden i lysløypa starter. Her er det et utfordrende terreng som barna liker veldig godt å leke og jobbe i.

Planen er et utgangspunkt – endringer kan skje! Skoleklubben er i utgangspunktet satt opp på onsdag og fredag. Men det kan variere litt mellom tirsdag og onsdag.

Solveig og Lise U. er i gang med utviklingssamtaler. Dere vil høre fra oss om tidspunkt.